РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Раздольненского сельского поселения
от «25» декабря 2017 г.

                 № 252
п. Раздольный
	«О списании с баланса объектов движимого имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  на основании Решения Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения от 25.05.2017 г. № 100 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества в Раздольненском сельском поселении на 2017 год», на основании Распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения от 12.12.2017 г. № 176 «О подведении итогов аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Раздольненского сельского поселения», администрация Раздольненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Списать с баланса объект движимого имущества:
- Автомобиль ГАЗ-3307, Тип ТС – грузовой (самосвал), год изготовления 1990, идентификационный № не установлен, регистрационный                          № К601НВ41RUS;
Балансовая стоимость 133734,00 руб., инвентар. № 1101050309.
2. Контроль за настоящим постановлением возложить на отдел финансовых, имущественных и земельных отношений администрации Раздольненского сельского поселения.
Глава администрации

Раздольненского сельского поселения

       М.В. Меркушев